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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41407041J

2. Data e Regjistrimit 07/02/2024
3. Emri i Subjektit 1001 Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga:  “Ilia Xhokaxhi”; Nd. 7; H.1; Ap .1;  
Njesia Administrative Nr. 4 Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete të marrëdhënieve publike dhe të komunikimit, 

Shërbime të përfaqësimit të mediave, Organizimi dhe 
zbatimi i fushatave promovuese, eventeve dhe evenimenteve 
të çdo lloji: Veprimtari marketingu dhe promocioni (edhe 
online) per te gjitha llojet e sherbimeve dhe mallrave per 
llogari te vetat, ose ne funksion te te treteve: Konceptimi, 
organizimi dhe manaxhimi i reklamave te fushatave, 
eventeve, fushatave te marketingut, spoteve publicitare, ne 
fushen e design-it, publikimeve, reklamave dhe promocionit, 
etj. Aktivitete fotografike, Filma, video, dokumentarë dhe 
prodhimi i programeve televizivë, Blerja dhe shitja e 
hapesirave mediatike ne rolin e agjentit, negocimi, 
kontraktimi, kryerja e sherbimeve ne fushen e hapesirave 
mediatike te lidhura me marketingun, promocionin, 
produksionin etj. Sherbime ndihmese, konsulence ne fushen 
e mediave te cdo lloji audiovizive, te internetit, te shkruara, 
per llogari te klienteve te shoqerise dhe me qellim 
perdorimin sa me efektiv te mediave te shkruara dhe 
audiovizive. Organizatorë të konferencave dhe panaireve, 
Aktivitete të shërbimit të informacionit, Aktivitete të 
agjencive të lajmeve. Publicitet, Agjenci publiciteti, Start 
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Up-e, Aktivitete të menaxhimit të instalimeve informatike, 
Përpunimi i të dhënave, aktivitete mbajtëse (hosting) të 
informacionit dhe aktivitete të lidhura me to, portat ueb. 
Aktivitete krijuese, arte, dhe aktivitete çlodhëse, Shfaqje 
artistike, aktivitete mbështetëse për shfaqje artistike, 
Krijimtari artistike, Shfrytëzimi i strukturave dhe pajisjeve 
artistike, Aktivitete sportive, argëtuese dhe çlodhëse, 
Regjistrimi i zërit dhe aktivitete të publikimit të muzikës, 
Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit (TIK) dhe ne fushen e 
prodhimit/zhvillimit te softëare-ve, duke perfshire Disenjim 
software-i, si analiza e kerkesave te sistemit softëare, 
projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit 
softëare; Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh softëare, si 
programimi i sistemeve softëare, kodimi, instalimi, integrimi 
i te gjithe komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe 
korrigjimi i gabimeve, modifikimet, mirembajtja e te gjithe 
komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, 
qe, ne funksionimin e tyre, realizojne qellimin e zgjidhjes 
informatike; Testim softëare si testimi i funksionaliteteve, te 
ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te 
disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit softëare; 
Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe 
auditimi teknik/informatik per sistemet softëare. Bibliotekat, 
arkivat, muzeumet dhe të tjera aktivitete kulturore. Aktivitete 
sportive, argëtuese dhe çlodhëse, Studimi i tregut dhe 
sondazhet, Studimi i tregut dhe sondazhet, Aktivitete të tjera 
profesionale, shkencore dhe teknike, Aktivitete të 
specializuara skicimi, Aktivitete përkthimi dhe interpretimi, 
Aktivitete të tjera profesionale, shkencore dhe teknike p.k.t. 
Aktivitete të operatorëve turistikë, Aktivitete të drejtimit të 
ndërmarrjeve, aktivitete të konsulencës menaxheriale, 
aktivitete të këshillimit për biznes dhe këshilla të tjera për 
menaxhimin, Sigurimi i burimeve njerëzore dhe menaxhimi i 
funksioneve të burimeve njerëzore, Aktivitete të tjera 
argëtimi dhe çlodhëse, Aktivitete që kanë objekt veprimtarie 
të ngjashëm apo që lidhen me objektin e veprimtarisë së 
biznesit, në përputhje me legjislacionin e Republikës së 
Shqipërisë dhe atë ndërkombëtar.
Erjola Jata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2024                Deri: 31/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjolaJata
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 1001 Solutions
E-Mail: i.shpresa@yahoo.com  
Telefon: 0682611240  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-251444-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68FDBC4-59F0-4EA6-9B02-0FFC779A3788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7843163-A417-4B97-91F8-21F16D9EEF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D357945-C7C4-4D9D-8213-D999E7CDF245

